
Sakrevision 2025 

På uppdrag av medlemmarna har sakrevisorerna granskat distriktsstyrelsens protokoll och 
andra handlingar för att se vad styrelsen har gjort under året. Vi har också jämfört besluten 
med verksamhetsplanen och verksamhetsberättelsen som antogs på förra årsmötet. Detta för 
att se om styrelsen har arbetat enligt medlemmarnas beslut. 

Vi har gått igenom protokoll från 2025 samt verksamhetsberättelsen. Vår bedömning är att 
styrelsen har arbetat enligt verksamhetsplanen som distriktsårsmötet 2025 antog. 

Vi sakrevisorer har dock noterat viss brist med formalia i protokoll. Främst tänker vi på att 
några protokoll vid granskning saknar justerares underskrift, vilket har blivit åtgärdat efter 
påpekande av oss. Att protokollen signeras av vald justerare är viktigt eftersom underskriften 
bekräftar att besluten i protokollen stämmer. Protokoll som inte blir slutjusterade riskerar 
föreningens demokratiska uppbyggnad. Det vill säga riskerar att inte uppnå regionernas 
demokratiska villkor, så är fastslaget i förvaltningsrätten. Vi rekommenderar därför starkt att 
distriktsstyrelsen i framtiden med nya rutiner ser till att protokoll justeras enligt god 
föreningssed, förslagsvis med elektronisk signering för att vid granskning inte riskera sitt 
regionsbidrag.  

Ur sakrevisionen vill vi särskilt lyfta fram att vi ser positivt på det nya avtalet med stiftet. Det 
är också bra att uppföljningen i protokollen har blivit mycket tydlig– dessa ger en bra bild av 
pågående arbete, planering och avklarade projekt. Vi ser också att medlemsantalet har ökat, 
vilket är väldigt roligt. Fortsätt så!  

Målen som sattes i och med verksamhetsplanen känns välarbetade genom alla protokollen, 
specifikt vill vi lyfta fram målet ”att utbilda medlemmarna i våra demokratiska processer.”. 
Vi lyfter fram det särskilt med tanke på de diskussioner och arbete som distriktsstyrelsen har 
genomfört tillsammans med lokalavdelningarna samt det nya styrelsekravet som 
distriktsstyrelsen tagit ansvar för under året.  

 

Sakrevisorerna anser att distriktsstyrelsen fullgjort sitt uppdrag i alla väsentliga delar och 

föreslår därför årsmötet: 

 

Att                         bevilja distriktsstyrelsen ansvarsfrihet för verksamhetsåret 2025. 
 
 
Örkelljunga & Lund 2026-04-15 
 
Elin Holmberg                                                                                   Ebba Lindkvist 
Sakrevisor                                                                                          Sakrevisor 
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